
公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

パーツラックほか１３件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年12月8日
山下　力
北海道旭川市６条通１８丁目８９－３
トーワグリーンヒル６条３０１

一般競争入札 2,403,995 1,474,000 61.31%

携帯燃料，金属缶製ほか１件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年12月6日
有限会社千歳スポーツ
北海道千歳市北斗１－１１－１４

3430002047877 一般競争入札 3,082,266 2,457,807 79.74%

ビンカード
３００CA

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年12月13日
株式会社豊文社
北海道札幌市中央区大通東７－１２

5430001014505 一般競争入札 1,755,600 1,580,700 90.03%

シ－ルはがしほか４５件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年12月19日
エスティイー株式会社千歳支店
北海道千歳市錦町１－１８－２

8420001005618 一般競争入札 2,129,759 2,091,353 98.19%

ドライクリ－ニングソルベント　２種ほ
か８件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年12月19日
北海道エムアイ石油株式会社
北海道札幌市中央区北１８条西１５－３
－１０

8430001021696 一般競争入札 3,382,577 3,382,577 100.00%

工業用ギヤー油２種，ＩＳＯ－ＶＧ１５
０ほか４件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年12月19日
阿部商事株式会社
北海道苫小牧市柳町２丁目１番１号

5430001052587 一般競争入札 4,239,620 1,243,308 29.32%

エポキシ樹脂塗料　白ほか１４件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年12月19日
株式会社大新塗料店
滋賀県大津市美崎町１番１号

7160001001256 一般競争入札 1,680,173 1,680,173 100.00%

油吸着フェンスほか１件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年12月19日
株式会社クロサカ
東京都千代田区神田神保町１丁目２７番
地７渡辺ビル２Ｆ

2010001112452 一般競争入札 10,908,700 8,863,580 81.25%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等
の氏名並びに
その所属する
部局の名称及
び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

（令和４年１２月分）


